

Recebemos de COMERCIAL FRIGOCARLOS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 28/08/2025 - Dest.: MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL - Valor Total: 1820,30

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 000.000.019

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL FRIGOCARLOS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Av Dr Helio Matos, 892

Guarani - 64240 - 000

Piracuruca - PI Telephone: 86999655025

DANFE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº: 000.000.019

SÉRIE: 1

FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

2225 0813 6974 6800 0129 5500 1000 0000 1913 8440 0005

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250019821435

29/08/2025 10:57:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194868222

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.P.F./C.N.P.J.

13.697.468/0001-29

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL

CNPJ/CPF

01.778.353/0001-80

DATA DA EMISSÃO

28/08/2025

ENDEREÇO

Rua Cel. Joaquim Onofre de Cerquerira, s/n

COMPLEMENTO

BAIRRO

Centro

CEP

64240 - 000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

28/08/2025

MUNICÍPIO

PIRACURUCA

FONE/FAX

UF

PI

IE

HORA DA SAÍDA

14:31:15

FATURA/DUPLICATAS

000019/001

28/08/2025

RS 1.820,30

BASE DE CÁLC DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00	0,00		0,00	559,21		1.820,30	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		1.820,30	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
22402	AM SERRA GRANDE 20L	22011000	0500	5405	UN	8,00	15,00	120,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,74
19225	MAR DOCE AGUA MINERAL SEM GAS GFA PET 5 19225 - Barras: 7898049550203	22011000	0500	5405	UN	120,00	1,50	180,00	0,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79,11
10545	AGUA VIENA MINERAL COM GAS PET 510ML CAIXA C - Barras: 751320279415	22011000	0500	5405	UN	11,00	2,00	22,00	0,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,67
928	CAFE A VACUO MARATA 250G - Barras: 7898286200039	09012100	0500	5405	UN	15,00	18,00	270,00	0,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55,22
18430	ACUCAR CRISTAL HOLANDA 30X1KG 18430	17019900	0102	5102	FD	15,00	4,50	67,50	0,00	67,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,23
22776	LEITE EM PO INTPIRACANJUBA 50X200	04022110	0102	5102	UN	15,00	8,50	127,50	0,00	127,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,07
22794	MARGARINA CS PRIMOR 24X250G - Barras: 17894904271730	15171000	0102	5102	UN	6,00	4,50	27,00	0,00	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,52
18069	BISCOITO FORTALEZA CREAM CRACKER 350G(18069 - Barras: 7891152801446	19059020	0500	5405	FR	10,00	6,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,87
17527	BISC MARILAN MAISENA INT 350G 17527 - Barras: 7896003738537	19053100	0102	5102	UN	6,00	7,80	46,80	0,00	46,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,71
905	BISC HILEIA ROSQUINHA LEITE 400G - Barras: 7896382502132	19053100	0102	5102	UN	10,00	5,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,72
3658	ESTRELA GOSTOSO ESPAGUETE 10X500 - Barras: 7896264601618	19021900	0102	5102	FD	5,00	4,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,29
9875	FLOCAO DE MILHO CORINGA 20X500G	11041900	0102	5102	UN	6,00	2,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,45
13671	GOMA DE MANDIOCA Q DELICIA 25KG 13671	11081400	0102	5102	SC	6,00	8,00	48,00	0,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,82
22561	PETAS CASEIRA DA VOVO 80G	19054000	0102	5102	UN	10,00	3,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,44
22912	POLPA FRUTA FRUTIL PT 500G GOIABA - Barras: 7898951577084	20089900	0102	5102	UN	5,00	5,00	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,98
19970	POLPA FRUTA FRUTIL PT500G CAJA 19970 - Barras: 7898951577060	20089900	0102	5102	UN	5,00	8,00	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58
12105	REFRIGINDAIA REFRI 2LTSGUARANA (PET) 12105 - Barras: 7896445472600	22021000	0500	5405	UN	8,00	8,00	64,00	0,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,37
18548	SARDINHA 88 125G TRAD OLEO(E) 18548 - Barras: 7896264120119	16041410	0102	5102	UND	5,00	5,50	27,50	0,00	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,65
866	CHA LEO CAMOMILA 10X10 SAQ - Barras: 7891098000163	12119090	0102	5102	UN	5,00	5,00	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,86
202	SACO LIXO BRASILEIRINH AZ 15L 20X1 - Barras: 7898010262616	39232910	0102	5102	UN	10,00	2,50	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,20
9357	ALGOBOM PANO CHAO 40X58 L3P2 COR 4X3UND - Barras: 7898930419718	63071000	0102	5102	UN	8,00	5,00	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,14
8138	INSET BAYGON AEROS AC TOTAL EUCALIPTO P300 L3 - Barras: 7894650079171	38089120	0102	5102	UN	3,00	14,00	42,00	0,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,69
6437	PAPEL TOALHA SNOB MUSO BCO 12X2 (60 FL) - Barras: 7896110061122	48189090	0102	5102	FD	10,00	6,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL FRIGOCARLOS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Av Dr Helio Matos, 892

Guarani - 64240 - 000

Piracuruca - PI Telephone: 86999655025

DANFE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº: 000.000.019

SÉRIE: 1

FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

2225 0813 6974 6800 0129 5500 1000 0000 1913 8440 0005

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250019821435

29/08/2025 10:57:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194868222

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

C.P.F./C.N.P.J.

13.697.468/0001-29

14614	ESPONJA BRILHUS PROTEGE UNHAS 14614 - Barras: 7896001004870	68053090	0102	5102	UND	10,00	3,50	35,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,01
21311	AGUA SANIT ECON BT 1L 21311 - Barras: 17897312400075	28289011	0102	5102	UN	5,00	3,50	17,50	0,00	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,50
22899	PAPEL HIGIENICO FSAQ PALOMA NEUTRO 16X4 C30M	48181000	0102	5102	UN	10,00	5,50	55,00	0,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,30
11214	ESPONJA ACO ASSOLAN 14X8 FD10 11214	73239100	0102	5102	UN	5,00	4,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,02
7853	VASSOURA JEITOSA MULTIUSO 1X15 R BT4072 - Barras: 7896001040724	96039000	0102	5102	UN	4,00	13,00	52,00	0,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,35
10709	PEDRA SANIT AZULIM 25G JASMIN - Barras: 7897534817296	38089419	0102	5102	UN	8,00	2,50	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,66
13892	DETERG DULAGO NEUTRO 500ML 13892 - Barras: 7898910431020	34025000	0102	5102	UN	6,00	3,00	18,00	0,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00
106	DESINF AZULIM 121L WAVE	38089419	0102	5102	CX	10,00	5,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,16
17531	SABAO BAR YPE ALOE VERA PE 900G 17531 - Barras: 7896098905968	34011900	0102	5102	UN	12,00	2,50	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,99
10001	SABAO EM PO ALA 500G HORT FLOR BCA	34025000	0102	5102	FD	3,00	7,50	22,50	0,00	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,49
14202	SABAO LIQUIDO ESPUMIL 12X1L 14202 - Barras: 7898906717244	34025000	0102	5102	UN	3,00	9,00	27,00	0,00	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,99
2385	COPO DESC COPOB P AGUA BC 100X180ML - Barras: 7898371000032	39241000	0102	5102	UN	8,00	5,50	44,00	0,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,41

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 559,21 Fed 259,20 Est 300,01 Fonte IBPT/empresometro.com.br 42F39F; CFOP 5405 = R\$716,00; CFOP 5102 = R\$1.104,30; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.

RESERVADO AO FISCO

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		POSTO RAMOS PIRACURUCA LTDA. AV. AURELIO BRITO, 605 . - CENTRO - CEP:64240-000 - PIRACURUCA - PI TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.949 fl. 1 /2 SÉRIE 004		 CHAVE DE ACESSO 2225 0802 5679 2900 0122 5500 4000 0009 4914 2363 4200 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
NOTA FISCAL DE CUPOM FISCAL						222250019694543 28/08/2025 09:35:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.			CNPJ / CPF	
194410579						02.567.929/0001-22	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA				01.778.353/0001-80		28/08/2025	
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA	
RUA CEL. JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, 350 .			CENTRO		64240-000	28/08/2025	
MUNICÍPIO			FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
PIRACURUCA			(86)9988-2418		PI	HORA DA SAÍDA	
						09:35:35	

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	28/08/2025	3.980,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		3.980,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								3.980,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF	
			9 - SEM FRETE								
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
1		Especie		Marca		Numero					

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
1	GASOLINA COMUM A VISTA. CÓD. PRODUTO ANP: 320102001 UF DE CONSUMO: PI	27101259	061	5929	L	699,473	5,690	3.980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NFCe Ref.:(2225 0802 5679 2900 0122 6500 4000 0128 2510 4450 8400), (2225 0802 5679 2900 0122 6500 4000 0128 2616 7747 6289), (2225 0802 5679 2900 0122 6500 4000 0128 4714 3026 5601), (2225 0802 5679 2900 0122 6500 4000 0128 9516 6894 1516), (2225 0802 5679 2900 0122 6500 4000 0129 1111 1610 3648), (2225 0802 5679 2900 0122 6500 4000 0129 2313 9122 8333), (2225 0802 5679 2900 0122 6500 4000 0129 5811 0811 3520), (2225 0802 5679 2900 0122 6500 4000 0129 7011 1008 5029), (2225 0802 5679 2900 0122 6500 4000 0129 8611 8941 0541), (2225 0802 5679 2900 0122 6500 4000 0130 2218 3109 1835), (2225 0802 5679 2900 0122 6500 4000 0130 2414 2607 1101)	

TCLPDV - Total Comercial Ltda

RECEBEMOS DE POSTO RAMOS PIRACURUCA LTDA. OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.949 SÉRIE 004
EMISSION: 28/08/2025 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA - VALOR TOTAL: R\$ 3.980,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.949 fl. 2 /2 SÉRIE 004			
POSTO RAMOS PIRACURUCA LTDA.				CHAVE DE ACESSO	
				2225 0802 5679 2900 0122 5500 4000 0009 4914 2363 4200	
AV. AURELIO BRITO, 605 , - CENTRO - CEP:64240-000 - PIRACURUCA - PI				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
TEL::					
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
NOTA FISCAL DE CUPOM FISCAL				222250019694543 28/08/2025 09:35:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
194410579				02.567.929/0001-22	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR L.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Obs: Venda efetuada em decorrência de emissão de documento fiscal relativo a operação ou prestação também registrada em equipamento
Emissor de Cupom Fiscal - ECF



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACURUCA

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS-NFS-e

Número da Nota

785

Data e Hora de Emissão

21/08/2025 11:34

Código de Verificação

PYUA-UKXF

PRESTADOR DE SERVIÇO

CNPJ/CPF: 12.304.256/0001-71

Nome: VISUART COMUNICACAO VISUAL E SUPRIMENTOS

Razão Social: VISUART COMUNICACAO VISUAL E SUPRIMENTOS LTDA

Endereço: RUA SANTA LUZIA, Nº 1307, CENTRO, CEP: 64240-000, PIRACURUCA - PI

Inscrição Estadual: 194769232

Inscrição Municipal: 00334

PIS/PASEP: Não Informado

TOMADOR DE SERVIÇO

CNPJ/CPF: 01.778.353/0001-80

Nome: MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL

Razão Social: MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL

Endereço: RUA CEL. JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, Nº 350, CENTRO, CEP: 64240-000, PIRACURUCA - PI

E-mail: cmpiracuruca.pi@gmail.com

Inscrição Estadual: Não Informado

Inscrição Municipal: Não Informado

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO

Item	Serviços	Alíquota	Base de Cálculo	Iss Retido	Iss
24.01	Serviços de chaveiros, confecção de carimbos, placas, sinalização visual, banners, adesivos e congêneres.	2.00 %	940,00	0,00	18,80
Discriminação do serviço			Qtde	Val. Unit	Sub. Total
ENVELOPAMENTO TAMPO DE MESA (ADESIVO PRETO FOSCO)			2	150,00	300,00
PLACA DE ACRÍLICO BRANCO ADESIVADA 23X14			11	40,00	440,00
MP. EM ADESIVO FAIXA PRA PORTA DE VIDRO 210X15			1	200,00	200,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS/PASEP R\$ 0.00	COFINS R\$ 0.00	RETENÇÃO PREV. SOCIAL R\$ 0.00	IRRF R\$ 0.00	CSLL R\$ 0.00
-----------------------	--------------------	-----------------------------------	------------------	------------------

Valor Total da nota = R\$ 940,00

Total Deduções(R\$) 0,00	Total Retenção(R\$) 0,00	Base de Cálculo(R\$) 940,00	Alíquota (%) 2.00 %	Valor de ISS(R\$) 18,80
-----------------------------	-----------------------------	--------------------------------	------------------------	----------------------------

Valor Líquido = R\$ 940,00

Outras Informações

- Esta NF-e foi emitida com respaldo a nº
Natureza da tributação: Tributação dentro do Município

Competência da nota Fiscal: 08/2025

Nota emitida por: PRESTADOR

Código do serviço: 24.01

Código CNAE: 3299-0/03

Descrição da Atividade: Fabricação de letras, letreiros e placas de qualquer material, exceto luminosos

RECEBEMOS DE Arnaldo Brito Alves - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 550,00	NF-e Nº: 000.000.735 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO camara minicipal de piracuruca		

Arnaldo Brito Alves - ME Rua Murilo Braga, 1180 Pio XII CEP: 64019-350 - Teresina - PI TELEFONE: (86) 3222-2483		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.735 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 2225 0723 5248 0400 0276 5500 1000 0007 3510 0464 0327	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250017810633 - 06/08/2025 10:10:41
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194591212		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 23.524.804/0002-76

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL camara minicipal de piracuruca			CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80		DATA DA EMISSÃO 29/07/2025
ENDEREÇO rua cel joaquin onofre de cerqueira, 350		BAIRRO/DISTRITO centro		CEP 64240-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 29/07/2025
MUNICÍPIO Piracuruca		FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 11:24:49

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 550,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 550,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 40	ESPÉCIE	MARCA nobre / kf		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00031	ACUM ELET 95 SD	85071090	0 500	5403	UND	1	550,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------

RECEBEMOS DE J. DE S. MORAES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		DATA EMISSÃO 27/08/2025 17:08:00	NF-e Nº 2743
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		VLR. TOTAL R\$ 1.000,00
		SÉRIE: 1	

J. DE S. MORAES LTDA RUA JOSE DE MORAIS MENESES, 633 - CENTRO - CEP: 64240-000 PIRACURUCA - PI Telefone: (86) 3343-1545 E-mail: idalinne@hotmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 2743 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 2225 0826 1418 3300 0166 5500 1000 0027 4312 8911 1160
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda mer adq ou receb de terc sujeita a ST de contri		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250019634933
INSCRIÇÃO ESTADUAL 195882270	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 26.141.833/0001-66

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL		CNPJ / CPF 01.778.353/0001-80	DATA EMISSÃO 27/08/2025 17:08:00
ENDEREÇO RUA CEL JOAQUIM O. DE CERQUEIRA CERQUEIRA, 350	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64240-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 27/08/2025
MUNICIPIO PIRACURUCA	FONE / FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENTRADA / SAÍDA 17:08:00

FATURA / DUPLICATA	À VISTA
	R\$ 1000,00 - DINHEIRO

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DESONERAÇÃO R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 1.000,00
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 1.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA Sem Ocorrência de Transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF
ENDEREÇO		MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA %		
									Cálculo	ICMS	IPI	COFIN	ICMS	IPI	COFI
71	BLUSAS - GOLA POLO	61061000	0103	5405	UN	20,0000	50,00000	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1.0

CALCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL , O QUAL NAO GERA CREDITO PARA ICMS, PIS E COFINS.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE 16.900.492 RICARDO ALEXANDRE SOUSA AVELINO OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 892809484
SÉRIE: 892

ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DA FAZENDA

45.232.202.114

Nota Fiscal Avulsa Eletrônica

v 1.0.38

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 892809484

SÉRIE: 892

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2225 0806 5535 5600 0191 5589 2892 8094 8412 5504 8982

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

16.900.492 RICARDO ALEXANDRE SOUSA AVELINO
RUA CORONEL TOTE MACHADO, 385 - CENTRO
PIRACURUCA - PI
CEP: 64240-000 FONE: (86) 99172566

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Merc. Adquirida ou Rec. de Terceiros

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250019595527 27/08/2025 11:48:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

195067851

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

16.900.492/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA

CNPJ / CPF

01.778.353/0001-80

DATA EMISSÃO

27/08/2025

ENDEREÇO

RUA CEL. JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, 350

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64240-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

PIRACURUCA

FONE / FAX

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.000,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				R\$ 1.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
		9-SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %
45002	DVR 8 CANAIS	84149040	102	5102	UND	1,0000	650,0000	650,00	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	CAMERA	84149040	102	5102	UND	1,0000	230,0000	230,00	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	FONTE 10 AP	84149040	102	5102	UND	1,0000	120,0000	120,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO